THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

BAN CHỈ ĐẠO TRIỂN KHAI

XÓA NHÀ TẠM, NHÀ DỘT NÁT

TRÊN ĐỊA BÀN THỊ XÃ

*

Số          -QĐ/BCĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Phổ, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

ban hành Quy chế hoạt động Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm,

nhà dột nát trên địa bàn thị xã Đức Phổ

------

- Căn cứ Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã Đức Phổ khóa

XXI, nhiệm kỳ 2020 - 2025 (Quy chế số 18-QC/TU ngày 30/7/2024);

- Căn cứ Công văn số 2447-CV/TU ngày 08/11/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát trên

địa bàn tỉnh đến năm 2025;

- Căn cứ Quyết định số 2660-QĐ/TU ngày 22/11/2024 của Ban Thường vụ

Thị ủy thành lập Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn thị

xã;

- Xét đề nghị của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Cơ quan thường

trực Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn thị xã,

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động Ban Chỉ

đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn thị xã Đức Phổ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Trưởng Ban, các Phó Trưởng Ban, thành viên Ban Chỉ đạo; các cơ

quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- Đ/c Phan Công Bình, UVBTV Tỉnh ủy,

Giám đốc Công an tỉnh,

- Như Điều 3,

- Thường trực HĐND, UBND thị xã,

- Các đồng chí Ủy viên BTV Thị ủy,

- Các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy,

- Các phòng, ban thuộc UBND thị xã,

- Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức CT-XH thị xã,

- UBND các xã, phường,

- C, PC, NC-TH VP Thị ủy,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

BÍ THƯ

kiêm

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Đỗ Tâm Hiển

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-23T09:50:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Tâm Hiển<dthien-ducpho@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-23T03:19:04+0000
	Not specified

		2024-11-23T03:19:08+0000
	Not specified

		2024-11-23T03:19:08+0000
	Not specified